
agilitysports & BCCS 29.1.06



Rangliste Jumping Large 2


Richter:

 Peter Feer



Länge:

 149

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 39



Geschw.:
 
 3.82 m/s

 Maximalzeit:
 
 68



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 276

 6000

 Erismann Stefan

 Flip

 Border Collie

 ATO Champion 

 2

 29.43

 5.06

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 152

 3746

 Brasser Claudia

 Yarka

 Beauceron

 ATE Microdogs

 2

 31.43

 4.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 112

 4887

 Allgaier Monika

 Ajano

 Aussi
 
 i d s Race Team

 2

 31.93

 4.67

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 146

 2580

 Siegenthaler Martin

 Jenni

 Border Collie

 BCCS

 2

 32.15

 4.63

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


5

 130

 5337

 McMahon Katherine

 Indy

 Border Collie

 KV Wengi 

 2

 33.64

 4.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


6

 126

 5245

 Berglas Carmen

 Bonito

 ATE Microdogs

 2

 33.65

 4.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


7

 140

 4081

 Citta Sonja

 Ricchi

 - 
 
 Bergamasker Club 

 2

 34.59

 4.31

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


8

 124

 4634

 Patzig Cornelia

 Boris

 Gr. Münsterl.X

 AT Gallus

 2

 35.40

 4.21

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


9

 125

 4938

 Wolleb Doris

 Xena

 ATN Jolly Tatz

 2

 35.64

 4.18

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


10

 123

 5415

 Altieri Patrick

 Kouros

 Berger Belge 

 Club suisse du 

 2

 35.72

 4.17

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


11

 157

 2515

 Krebs Claude

 Nouba

 Bearded Collie

 SC Val-de-Travers

 2

 36.09

 4.13

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


12

 128

 2727

 Veskovic Susanne

 Asterix
 
 Grosspudel

 Hundesport 

 2

 37.01

 4.03

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


13

 143

 4813

 Schmid Bettina

 Baila

 Flat C. Retr.

 HS Tägerhard 

 2

 37.19

 4.01

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


14

 129

 4183

 Thomas Monica

 Kira

 Aussi
 
 SCVR

 2

 38.62

 3.86

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


15

 116

 4926

 Kropf Therese

 Luna

 Border C. X

 KV Thun

 2

 43.93

 3.39

 0

 0

 4.93

 4.93

 v 
 


16

 109

 2889

 Studer Fränzi

 Djetta

 Tervueren

 AT Crazy 

 2

 30.25

 4.93

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


17

 141

 2908

 Tonella Maya

 Cipay

 Toller

 KV Luzern

 2

 31.95

 4.66

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


18

 111

 4649

 Charrière Christophe

 Pantoufle

 Cyno Tavannes

 2

 33.29

 4.48

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


19

 137

 3343

 Kundert Markus

 Bess

 Border Collie

 KV Rapperswil-

 2

 36.14

 4.12

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


20

 163

 2545

 Hochhard Karin

 Emma

 Border C. X

 i-d-s Race Team

 2

 36.78

 4.05

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


21

 122

 4914

 Heutschi Esther

 Aisha

 AT High Flyers

 2

 38.08

 3.91

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


22

 133

 4915

 Schwob Daniela

 Stella

 KV Oberbaselbiet

 2

 38.76

 3.84

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


23

 153

 4016

 Schwarz Marianne

 Eiri

 Border Collie

 BCCS

 2

 42.10

 3.54

 1

 0

 3.10

 8.10

 sg
 


24

 132

 4543

 Metzger Monika

 Karas

 Labrador

 AT Cavallino Thun

 2

 43.93

 3.39

 0

 1

 4.93

 9.93

 sg
 


25

 127

 4876

 Kamer Conny

 Ava
 
 Aussi
 
 AT Big Paws

 2

 37.08

 4.02

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 


888

 108

 2459

 Bieri Petra

 Chess

 Border Collie

 BCCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 110

 3036

 Siebenmann Marc-André

 Momo

 HSU Hundesport 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 114

 5250

 Mettler Roswitha

 Ayka

 Malinois

 HSVO The 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 131

 5106

 Burla Katrin

 Kiara

 Mischling

 HSP Allschwil

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 134

 5158

 Reis Lita

 Cayenne

 Tervueren

 AT SKG Zürich

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 136

 2600

 Zwimpfer Monique

 Diara

 Holl. Schäfer

 ATO Champion 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 138

 4939

 Bönzli Ursula

 Enin

 Toller

 KV Grenchen

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 139

 5121

 Häflerfinger Sabrina

 Figero

 Tervueren

 SKBS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 147

 2454

 Wild Fabienne

 Dally

 Border Collie

 BCCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 149

 4815

 Wagner Jackie

 Archie

 HS Tägerhard 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 154

 4908

 Boss Danièle

 Kira

 Tervueren X

 SKBS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 156

 4091

 Frei Bea

 K.C.

 Aussi
 
 Hundesport 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 158

 5382

 Brasser Michael

 Cessna

 Malinois

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 159

 5577

 Burkhart Daniela

 Aida

 Tervueren

 ATW-Fräsydogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 161

 3635

 Oetterli Anita

 Yaro

 Flat C. Retr.

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 162

 4648

 Künzli Silvia

 Dessy

 Flat C. Retr.

 RCS CH

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 164

 3501

 Bieri Petra

 Anyway
 
 Border Collie

 BCCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 165

 4263

 Studer Fränzi

 Akira

 Malinois

 ATF Crazy 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 166

 5327

 Siebenmann Marc-André

 Out Of Joint

 Border Collie

 HSU Hundesport 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 167

 5644

 Koch Doris

 Candy

 Aussie

 AT High Flyers

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 107

 3975

 Bösiger Christa

 Seña

 Aussi
 
 HS Kiesen

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 113

 3921

 Badertscher Maya

 Hazel

 Câo da Serra

 AT High Flyers

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


999

 142

 3844

 Wiest Deja

 Joya

 Border C. X

 KV 
 
 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 283

 4236

 Hunsperger Nadine

 Sharan

 Labrador

 IDS Race Team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 286

 3678

 McMahon Katherine

 Alyjenco

 Weisser Schäfer

 KVWengi

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Anzahl gestartete Teams: 45
 


Statistik:



Vorzüglich:

 22 (44.00%)

 Schnellste Zeit:

 29.43 sec



Sehr gut:

 3 (6.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.06 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 29.43 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 20 (40.00%)



Nicht gestartet:

 5 (10.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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